

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03\_08  
Stavba: Studánka u Aše - šatny

KSO:  
Místo: Studánka

CC-CZ:  
Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Čechová

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-285 709,31
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-285 709,31	-59 998,96
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-345 708,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:03\_08

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Místo:

Studánka

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

8. 3. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Čechová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-285 709,31	-345 708,27
ZL15	Betonové mazaniny	-285 709,31	-345 708,27

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Objekt:

**ZL15 - Betonové mazaniny**

KSO:

Místo: Studánka

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Čechová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-285 709,31**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-285 709,31	21,00%	-59 998,96
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-345 708,27**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Studánka u Aše - šatny  
Objekt: ZL15 - Betonové mazaniny

Místo: Studánka Datum: 8. 3. 2023  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel: Čechová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -285 709,31

D 01 KLUBOVNA odpočet -369 818,70

1	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-7,100	5 011,72	-35 583,21
2	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-22,424	7 500,00	-168 180,00
3	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	-11,212	371,35	-4 163,58
4	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-2,136	5 365,78	-11 461,31
5	K	632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	-224,890	48,93	-11 003,87
6	K	632451494	Příplatek k cenám potěru za strojní přehlazení povrchu	m2	-224,890	15,69	-3 528,52
7	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-225,260	50,14	-11 294,54
8	M	28376554	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 40mm	m2	-124,257	159,85	-19 862,48
9	M	28376553	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm	m2	-115,416	119,60	-13 803,75
10	K	713121121.1	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	-118,400	93,96	-11 124,86
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713121121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713121121.1</a>							
11	M	28375914.1	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 100mm	m2	-130,262	511,75	-66 661,58
12	K	735511038	Podlahové vytápění - kari síť	m2	-182,500	18,60	-3 394,50
13	K	735511039	Podlahové vytápění - uchycovací klip potrubí ke kari síti	kus	-650,000	15,01	-9 756,50

D HSV ŠATNY odpočet -224 108,81

14	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-7,100	5 011,72	-35 583,21
15	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-1,524	5 365,78	-8 177,45
16	K	632451456	Potěr pískocementový tl přes 40 do 50 mm tř. C 25 běžný	m2	-160,727	367,82	-59 118,61
17	K	632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	-77,990	48,93	-3 816,05
18	K	632451494	Příplatek k cenám potěru za strojní přehlazení povrchu	m2	-77,990	15,69	-1 223,66
19	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	-160,727	92,00	-14 786,88
20	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 100mm	m2	-168,763	511,75	-86 364,47
21	K	735511038	Podlahové vytápění - kari síť	m2	-86,800	18,60	-1 614,48
22	K	735511039	Podlahové vytápění - uchycovací klip potrubí ke kari síti	kus	-800,000	16,78	-13 424,00

D 03 Přípočty klubovna 165 923,08

23	K	63131112.1	Mazanina tl 70 mm pro podlahové vytápění	m3	15,767	7 500,00	118 252,50
VV "2NP" 106,92*0,07					7,484		
VV "1NP" 8,283					8,283		
VV Součet					15,767		
24	K	631319223	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 4 kg/m3	m3	15,767	1 500,00	23 650,50
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319223">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319223</a>							
25	K	632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	224,890	48,93	11 003,87
26	K	713121111.1	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	118,340	49,60	5 869,66
27	M	28372301	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 20mm	m2	130,174	54,90	7 146,55
VV 118,340*1,1					130,174		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 02			Přípočty šatna				
							142 295,12
28	K	63131112.1	Mazanina tl 70 mm pro podlahové vytápění	m3	11,725	7 500,00	87 937,50
VV			6,53*25,65*0,07	11,725			
29	K	631319223	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 4 kg/m3	m3	11,725	1 500,00	17 587,50
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319223">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319223</a>				
30	K	632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	167,495	48,93	8 195,53
31	K	713121111.2	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	167,495	49,60	8 307,75
VV			6,53*25,65	167,495			
32	M	28372303	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 40mm	m2	184,244	110,00	20 266,84